Para RELATORIO RESUMIDO DA EXECUQAO ORCAMENTARIA

Governo Municipal de Benevides BALANCO ORGAMENTARIO

Consolidado ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
1° bimestre de 2021 (Janeiro a Fevereiro)

RREO - ANEXO 1 (LRF,Art 52,inciso I,alinea *a" e "b" do inciso Il e $ 1o.) R$ 1,00

RECEITAS REALIZADAS

| | | | |
RECEITAS | PREVISAO |  PREVISAO | | SADOA |
ORGAMENTARIAS | INICIAL | ATUALIZADA | NOBIMESTRE | % | ATEOBIMESTRE | % |  REALIZAR
| | €)) | () | b/a | © | c/a | (a-c)

RECEITAS (exceto intra-orcamentarias) (I)
RECEITAS CORRENTES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA

231.987.734,00 | 231.987.734,00 | 26.518.913,46 | 11,43 | 26.518.913,46 | 11,43 | 205.468.820,54 |
179.657.910,56 | 179.657.910,56 | 26.518.913,46 | 14,76 | 26.518.913,46 | 14,76 | 153.138.997,10 |
25.160.535,64 | 25.160.535,64 |  2.692.004,77 | 10,70 |  2.692.004,77 | 10,70 |  22.468.530,87 |

I
I
I
Impostos | 14.117.298,43 | 14.117.298,43 | 1.695.071,71 | 12,01 | 1.695.071,71 | 12,01 | 12.422.226,72 |
Taxas | 7.308.402,48 |  7.308.402,48 | 564.149,54 | 7,72 | 564.149,54 | 7,72 | 6.744.252,94 |
Contribuicdo de melhoria | 3.734.834,73 |  3.734.834,73 | 432.783,52 | 11,59 | 432.783,52 | 11,59 |  3.302.051,21
CONTRIBUIGOES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Contribuicdes sociais | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Contribuigdes econdmicas | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Contribuicdo para entidades privadas de servigo s | | | | | | |
ocial e de formacdo profissional. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Contribuicdo para o custeio do servigo de ilumina | | | | | | |
céo publica | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
RECEITA PATRIMONIAL | 2.981.057,43 | 2.981.057,43 | 9.369,79 | 0,31 | 9.369,79 | 0,31 | 2.971.687,64 |
Exploracdo do Patrimonio Imobiliario do Estado | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Valores mobiliérios |  2.981.057,43 |  2.981.057,43 | 9.369,79 | 0,31 ] 9.369,79 | 0,31 |  2.971.687,64 |
Delegagdo de Servicos Publicos Mediante Concesséo | | | | | | |
, Permisséo, Autorizagdo ou Licenca. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Exploragdo de Recursos Naturais. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Exploracdo do Patrimdnio Intangivel. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Cessdo de Direitos. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Demais Receitas Patrimoniais. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
RECEITA AGROPECUARIA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
RECEITA INDUSTRIAL | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
RECEITA DE SERVIGOS | 1.946.538,92 |  1.946.538,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |  1.946.538,92 |
Servicos Administrativos e Comerciais Gerais | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Servigos e Atividades Referentes a Navegagdo e ao | | | | | | |
Transporte | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Servigos e Atividades Referentes a Salde | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Servicos e Atividades Financeiras | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Outros Servicos | 1.946.538,92 |  1.946.538,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |  1.946.538,92 |
I

TRANSFERENCIAS CORRENTES 146.719.898,60 | 146.719.898,60 | 23.817.538,90 | 16,23 | 23.817.538,90 | 16,23 | 122.902.359,70 |
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Para
Governo Municipal de Benevides
Consolidado

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUQAO ORCAMENTARIA
BALANCO ORCAMENTARIO
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
1° bimestre de 2021 (Janeiro a Fevereiro)

Transferéncias da Unido e de suas Entidades
Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal
e de suas Entidades
Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades
Transferéncias de Instituicdes Privadas
Transferéncias de Outras Instituigdes Publicas
Transferéncias do Exterior
Transferéncias de Pessoas Fisicas
Transferéncias Provenientes de Depdsitos Ndo lIden
tificados
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais
IndenizagOes, Restituicdes e Ressarcimentos
Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimon
io Pablico
Demais Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
Operaces de crédito - Mercado Interno
Operagoes de crédito - Mercado Externo
ALIENAQAO DE BENS
Alienacdo de Bens Mdveis
Alienacdo de Bens Iméveis
Alienacdo de Bens Intangiveis
AMORTIZAGOES DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Transferéncias da Unido e de suas Entidades
Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal
e de suas Entidades
Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades
Transferéncias de Instituicdes Privadas
Transferéncias de Outras Instituigdes Publicas
Transferéncias do Exterior
Transferéncias de Pessoas Fisicas
Transferéncias Provenientes de Depdsitos Nao iden
tificados
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
Integralizagdo do Capital Social
Remuneracdo das Disponibilidades do Tesouro

86.235.766,90 | 86.235.766,90 | 13.111.313,41 | 15,20 |
| | | |

36.805.607,04 | 36.805.607,04 |  5.888.319,76 | 16,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
23.678.524,66 | 23.678.524,66 |  4.817.905,73 | 20,35 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
2.849.879,97 |  2.849.879,97 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
2.849.879,97 |  2.849.879,97 | 0,00 0,00 |
52.320.823,44 |  52.329.823,44 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
52.320.823,44 |  52.329.823,44 | 0,00 0,00 |
45.500.823,44 |  45.509.823,44 | 0,00 0,00 |
| | | |

6.820.000,00 |  6.820.000,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |

0,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
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|
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|
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|
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0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
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|

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
|

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

15,20 |

|
16,00 |
0,00 |
0,00 |
20,35 |
0,00 |
0,00 |

|
0,00 |
0,00 |
0,00 |
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0,00 |
0,00 |
0,00 |
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|
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0,00 |
0,00 |
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|
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73.124.453,49 |
|

30.917.287,28 |
0,00 |

0,00 |
18.860.618,93 |
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0,00 |

|
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|
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Para
Governo Municipal de Benevides
Consolidado

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUQAO ORQAMENTARIA
BALANCO ORCAMENTARIO
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
1° bimestre de 2021 (Janeiro a Fevereiro)

Resgate de Titulos do Tesouro | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Demais Receitas de Capital | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
RECEITAS (intra-orcamentarias) (I1) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
SUBTOTAL DAS RECEITAS (I11) = (1 + 1I) | 231.987.734,00 | 231.987.734,00 | 26.518.913,46 | 11,43 | 26.518.913,46 | 11,43 | 205.468.820,54 |
OPERAGOES DE CREDITO / REFINANCIAMENTO (1V) | | | | | | | |
OPERACOES DE CREDITO - MERCADO INTERNO | | | | | | | |
Mobiliaria | | | | | | |
Contratual | | | | | | |
OPERACOES DE CREDITO - MERCADO EXTERNO | | | | | | | |
Mobiliaria | | | | | | |
Contratual | | I | I I |
TOTAL DAS RECEITAS (V) = (111 + IV) | 231.987.734,00 | 231.987.734,00 | 26.518.913,46 | 11,43 | 26.518.913,46 | 11,43 | 205.468.820,54 |
DEFICIT (VI)(1) I I - I - I - | 0,00] - I - I
TOTAL COM DEFICIT (VII) = (V+VI) | 231.987.734,00 | 231.987.734,00 | 26.518.913,46 | 11,43 | 26.518.913,46 | 11,43 | 205.468.820,54 |
SALDOS DE EXERCICIOS ANTERIORES | 0,00 | 0,00 | - | - | 0,00 - | -
Recursos arrecadados em exercicios anteriores - RPPS | 0,00 | 0,00 | - | - | - | - | -
Superavit financeiro | | 0,00 | - | - | 0,00 | - | -
| DOTACRO | DOTACAO | DESPESAS EMPENHADAS | | DESPESAS LIQUIDADAS | |  DESPESAS |
DESPESAS ORGAMENTARIAS | INICIAL | ATUALIZADA | SALDO | | SALDO | PAGAS ATEOQ |
| (d) | (e) | NO | ATE 0 | | NO | ATE 0 | |  BIMESTRE
| | | BIMESTRE | BIMESTRE | (g)=(e-F) | BIMESTRE | BIMESTRE |  (i)=(e-h) | ) |
I I I I )] I I I Q)] I I
DESPESAS (exceto intr | | | | | | | | |
orcamentarias)(VII1) | 231.987.734,00] 231.987.734,00] 12.520.682,29] 12.520.682,29] 219.467.051,71] 11.061.250,50] 11.061.250,50] 220.926.483,50]  9.528.947,87|
DESPESAS CORRENTES | 164.474.154,00] 164.574.154,00] 12.233.348,24] 12.233.348,24| 152.340.805,76] 10.773.916,45] 10.773.916,45] 153.800.237,55] 9.259.013,82|
Pessoal e encargos so| 82.397.631,00] 83.765.211,00]  8.837.127,93]  8.837.127,93] 74.928.083,07|  8.837.127,93]  8.837.127,93] 74.928.083,07]  8.024.570,37]|
Juros e encargos da d| 68.684,00| 68.684,00| 31.688,32| 31.688,32| 36.995,68| 31.688,32| 31.688,32| 36.995,68| 31.688,32|
Outras despesas corre|] 82.007.839,00] 80.740.259,00]  3.364.531,99]  3.364.531,99] 77.375.727,01]  1.905.100,20]  1.905.100,20] 78.835.158,80]  1.202.755,13|
DESPESAS DE CAPITAL | 66.315.511,00] 66.215.511,00] 287.334,05] 287.334,05]  65.928.176,95] 287.334,05] 287.334,05]  65.928.176,95] 269.934,05]
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Para

Governo Municipal de Benevides

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUQAO ORCAMENTARIA
BALANCO ORGAMENTARIO

Consolidado ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
1° bimestre de 2021 (Janeiro a Fevereiro)
Investimentos | 65.523.859,00] 65.423.859,00] 34.792,33| 34.792,33]  65.389.066,67| 34.792,33| 34.792,33]  65.389.066,67| 17.392,33]
Amortizacdo de divida] 791.652,00] 791.652,00] 252.541,72| 252.541,72| 539.110,28| 252.541,72| 252.541,72| 539.110,28| 252.541,72|
Reserva de Contingénci |  1.198.069,00]  1.198.069,00] 0,00] 0,00]  1.198.069,00] 0,00] 0,00]  1.198.069,00] 0,00]
DESPESAS (intra- | | | | | | I | |
orcamentarias)(1X) | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
SUBTOTAL DAS [ | | | | | | I | |
DESPESAS(X)=(VINI+1X) | 231.987.734,00] 231.987.734,00] 12.520.682,29] 12.520.682,29] 219.467.051,71] 11.061.250,50] 11.061.250,50] 220.926.483,50]  9.528.947,87|
AMORTIZAGAO DA DIVIDA | | | | | | | | |
REFINANCIAMENTO (XI) | | | | | | | | | |
AMORT. DA DIVIDA INT | | | | | | | | | I
Divida mobiliaria | I [ I I I I I I
Divida contratual | I [ I I I I I I
AMORT. DA DIVIDA EXT | | | | | | | | | I
Divida mobiliaria | I I I I I I I I
Divida contratual | | | | | | I | |
TOTAL DAS DESPESAS | | | | | I I | I I
(XID=(%+X1) | 231.987.734,00] 231.987.734,00] 12.520.682,29] 12.520.682,29] 219.467.051,71] 11.061.250,50] 11.061.250,50] 220.926.483,50]  9.528.947,87|

SUPERAVIT (X111) |

15.457.662,96]

16.989.965,59]

TOTAL COM SUPERAVIT |

XIV)=(XH+X1IT) | 231.987.734,00] 231.987.734,00] 12.520.682,29] 12.520.682,29] 219.467.051,71] 11.061.250,50] 26.518.913,46] 220.926.483,50]  9.528.947,87]|
RESERVA DO RPPS | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Benevides - DATA DA EMISSAO: 03/11/2021 - HORA DA EMISSAO: 16:03:35
(1) 0 deficit seréd apurado pela diferenca entre a receita realizada e a despesa liquidada nos cinco primeiros bimestres e a despesa empenhada no Gltimo bimestre.

NOTA:
| | | RECEITAS REALIZADAS | |
| PREVISAO | PREVISAO | | SALDO A |
RECEITAS INTRA-ORGAMENTARIAS | INICIAL | ATUALIZADA | NO BIMESTRE | % | ATE O BIMESTRE | % | REALIZAR
I I @ I (® | ba | © | c/a | (a-c)
RECEITAS (intra-orcamentarias) (I1) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
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Para
Governo Municipal de Benevides
Consolidado

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUQAO ORCAMENTARIA

ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
1° bimestre de 2021 (Janeiro a Fevereiro)

BALANCO ORGAMENTARIO

RECEITAS CORRENTES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
Impostos
Taxas
Contribuicdo de melhoria
CONTRIBUIGOES
Contribuicdes sociais
Contribuicdes econdmicas
Contribuicdo para entidades privadas de servico s
ocial e de formagdo profissional.
Contribuicdo para o custeio do servigo de ilumina
¢do plblica
RECEITA PATRIMONIAL
Exploracdo do Patrimbnio Imobiliario do Estado
Valores mobiliérios
Delegacdo de Servicos Piblicos Mediante Concessdo
, Permissdo, Autorizagdo ou Licenca.
Exploragdo de Recursos Naturais.
Exploracdo do Patrimdnio Intangivel.
Cessdo de Direitos.
Demais Receitas Patrimoniais.
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVIGOS
Servicos Administrativos e Comerciais Gerais
Servicos e Atividades Referentes & Navegagdo e ao
Transporte
Servicos e Atividades Referentes & Salde
Servigos e Atividades Financeiras
Outros Servicos
TRANSFERENCIAS CORRENTES
Transferéncias da Unido e de suas Entidades
Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal
e de suas Entidades
Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades
Transferéncias de Instituicdes Privadas
Transferéncias de Outras Instituigdes Publicas
Transferéncias do Exterior
Transferéncias de Pessoas Fisicas

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

|
0,00 |
|

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

|
0,00 |
0,00 |
0,00 |
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0,00 |
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|
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|
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|
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|
0,00 |
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0,00 |
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0,00 |
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0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

Pag.: 0005



Para
Governo Municipal de Benevides
Consolidado

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUQAO ORCAMENTARIA
BALANCO ORCAMENTARIO
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
1° bimestre de 2021 (Janeiro a Fevereiro)

Transferéncias Provenientes de Depdsitos Nao lden
tificados
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais
Indenizacbes, Restituicdes e Ressarcimentos
Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimén
io Pablico
Demais Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
OperagoOes de crédito - Mercado Interno
OperacOes de crédito - Mercado Externo
ALIENACAO DE BENS
Alienagéo de Bens Méveis
Alienacdo de Bens Imoveis
Alienagdo de Bens Intangiveis
AMORTIZAGOES DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Transferéncias da Unido e de suas Entidades
Transferéncias dos Estados e do Distrito Federal
e de suas Entidades
Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades
Transferéncias de Instituicdes Privadas
Transferéncias de Outras Instituigdes Publicas
Transferéncias do Exterior
Transferéncias de Pessoas Fisicas
Transferéncias Provenientes de Depdsitos Nao iden
tificados
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
Integralizagdo do Capital Social
Remuneracdo das Disponibilidades do Tesouro
Resgate de Titulos do Tesouro
Demais Receitas de Capital

0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
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Para
Governo Municipal de Benevides
Consolidado

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUQAO ORCAMENTARIA
BALANCO ORGAMENTARIO

ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
1° bimestre de 2021 (Janeiro a Fevereiro)

| DOTAGAO | DOTAGAO | DESPESAS EMPENHADAS | | DESPESAS LIQUIDADAS | |  DESPESAS |
DESPESAS | INICIAL |  ATUALIZADA | SALDO | | SALDO | PAGAS ATEQ |
INTRA-ORGAMENTARIAS | (d) | (e) | NO | ATE 0 | | NO | ATE 0 | |  BIMESTRE |
| | | BIMESTRE |  BIMESTRE | (g)=(e-f) | BIMESTRE | BIMESTRE |  (i)=(e-h) | 6 |
| | | | " | | QI | |

DESPESAS (intra- | | | | | | | | |
orcamentarias)(1X) | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
DESPESAS CORRENTES | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
Pessoal e encargos so| 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
Juros e encargos da d| 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
Outras despesas corre| 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
DESPESAS DE CAPITAL | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
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